
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

76608

11116869
11116870

NK0014R
NK0033

blanc
noir

2 x HDMI
2 x HDMI

HDMI
  

Connecteur modulaire Keystone avec répéteur

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurPortsModèleProduit

Connecteur modulaire Keystone HDMI avec répéteur, noirConnecteur modulaire Keystone HDMI avec répéteur, blanc

Connecteur  modulaire  Keystone  HDMI avec répéteur
Connexion rapide et facile des câbles HDMI  
• 2 x fiche femelle HDMI 
• avec dispositif de verrouillage pour les panneaux et boîtiers standard
• répéteur intégré, 4K, 30 Hz
• contacts dorés
• boîtier en plastique résistant à la chaleur
• largeur : 16,5 mm
• affectation des broches : 1:1 

Exemples d'utilisation :
- pour le câblage HDMI jusqu'à 30 m (câble 26 AWG)


